



Редни број ЈНМВ: VII/13.

Датум увођења у
евиденцију ЈНМВ: 29.08.2013.године.

На основу члана 39. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/2012), члана 59. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС („СВЛ“ бр. 3/09 и 2/10), и поднетог захтева за покретање набавке инт.бр. 03-2/4165-1 од 28.08.2013.године, д о н о с и м:

О Д Л У К У о издавању наруџенице

1. Спровести поступак јавне набавке мале вредности у скраћеном поступку издавањем наруџенице на редном броју VII /13.
2. Предмет јавне набавке мале вредности је набавка добара, ради одржавања ВТПС из састава ВП 4502 у технички исправном стању, по следећем:

Р.бр.	Назив покретних ствари и карактеристике	Јед. мере	Количина	Јединачна цена (са ПДВ)	Укупна вредност (са ПДВ)
1	Тиол жица 1,6/100гр	гр	300	4.05	1215.00
2	Тиол жица 1/100гр	гр	300	4.05	1215.00
3	Тиол жица 0,5/100гр	гр	300	4.05	1215.00
4	Тиол паста	ком	4	337.50	1350.00
5	Контакт спреј суви	ком	12	403.65	4843.80
6	Спреј за подмазивање	ком	4	931.50	3726.00
7	Спреј одвијач WD 40	ком	12	333.45	4001.40
8	Универзално лепило	кг	10	945.00	9450.00
10	Силиконски кит	ком	10	337.50	3375.00
11	Течни метал	ком	5	673.65	3368.25
12	Алкохол апсолутни	л	20	465.75	9315.00
13	Трака изолациона	ком	30	94.50	2835.00
14	Трака тефлон	ком	23	67.50	1552.50
15	Креп трака 30мм	ком	8	67.50	540.00
16	Креп трака 60мм	ком	8	108.00	864.00
17	Филтер напа	м2	25	722.25	18056.25
18	Шелна 90-110 mm	ком	50	81.00	4050.00
19	Шелна 70-90 mm	ком	50	67.50	3375.00
20	Шелна 50-70 mm	ком	50	54.00	2700.00
21	Шелна 30-50 mm	ком	50	47.25	2362.50
22	Црево гумено 1/2"	м	12	777.60	9331.20
23	Црево гумено 3/4"	м	12	877.50	10530.00
24	Црево гумено 1"	м	12	1012.50	12150.00
25	Батерија 1,5V, R-20	ком	40	40.50	1620.00
26	Редна клепа 1,5мм	пар	12	141.75	1701.00
27	Редна клепа 2,5мм	пар	12	141.75	1701.00
28	Редна клепа 4мм	пар	6	141.75	850.50
29	Редна клепа 6мм	пар	6	75.60	453.60

30	Поп нитна 3,9x12	ком	200	3.38	675.00
31	Поп нитна 3,9x19	ком	200	4.05	810.00
32	Везица пластична 10цм	ком	120	13.50	1620.00
33	Везица пластична 15цм	ком	120	13.50	1620.00
34	Везица пластична 20цм	ком	120	13.50	1620.00
35	Везица пластична 25цм	ком	120	27.00	3240.00
36	Папучица кабл. округ. 1/3	ком	50	16.20	810.00
37	Папучица кабл. округ. 1/4	ком	50	17.55	877.50
38	Папучица кабл. окр. 2,5/4	ком	50	8.10	405.00
39	Папучица кабл. окр. 2,5/5	ком	50	8.10	405.00
40	Папучица кабл. окр. 4/4	ком	50	20.25	1012.50
41	Папучица кабл. окр. 4/6	ком	50	24.30	1215.00
42	Папучица кабл. окр. 6/4	ком	50	13.50	675.00
43	Папучица кабл. окр. 6/6	ком	50	14.85	742.50
44	Термобужир 1	м	6	20.25	121.50
45	Термобужир 3	м	6	20.25	121.50
46	Термобужир 5	м	6	27.00	162.00
47	Термобужир 8	м	6	33.75	202.50
48	Термобужир 12	м	3	36.45	109.35
49	Термобужир 30	м	3	182.25	546.75
50	Термобужир 60	м	3	236.25	708.75
51	Четка челична петоредна	ком	18	121.50	2187.00
52	Четка за фарбање 20мм	ком	20	54.00	1080.00
53	Четка за фарбање 40мм	ком	20	81.00	1620.00
54	Четка за фарбање 60мм	ком	20	108.00	2160.00
55	Разређивач уљни	л	30	268.65	8059.50
56	Боја,смб,уљана	кг	18	337.50	6075.00
57	Основни премаз за заштиту метала	кг	18	337.50	6075.00
58	Држач ваљка 10 см	ком	18	94.50	1701.00
59	Уложак ваљка 10 см	ком	25	54.00	1350.00
60	Антирост	л	18	162.00	2916.00
61	Полиестерски гит	кг	10	1080.00	10800.00
62	Брусни папир, 115 мм Р 80	м	8	81.00	648.00
63	Брусни папир, 115 мм Р 120	м	8	74.25	594.00
64	Брусни папир, 115 мм Р 400	м	8	74.25	594.00
Закључно са редним бројем 64 (словима шездесетчетири)			Укупно са ПДВ:		181306.35

3. Процењена вредност јавне набавке мале вредности износи:
 - а) без ПДВ : укупно 151088,63 динара,
 - б) са ПДВ : укупно 181306,35 динара
4. Новчана средства потребна за извршење набавке добара и услуга реализовати из финансијског плана ВП 4502 Београд – КПШ „608“ за 2013.годину из извора финансирања 01 (из буџета) по конту економске класификације 42527118.
5. За реализацију јавне набавке мале вредности одређујем пр Милоша Иванчића.
6. Реализатор набавке је дужан да се приликом спровођења поступка набавке у свему придржава одредби члана 39. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/2012) и члана 59. – 61. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС („СВЛ“ бр. 3/09 и 2/10).
7. Прикупљање понуда извршити телефаксом са најмање три потенцијална понуђача, о чему сачинити записник о прикупљању понуда са табеларним - упоредним прегледом са ценама свих потенцијалних понуђача са којима ВС има склопљене уговоре, као и осталих понуђача који имају потребне квалификације иако немају склопљене уговоре са ВС. По

прикупљању понуда и изради записника сачинити извештај о спроведеном поступку ЈНМВ (са подацима о начину проверавања цена, име или назив понуђача код којих је проверавана цена, основне елементе понуде, начин плаћања, као и рок и динамика испоруке и сл.).

8. Као критеријум при избору најповољнијег понуђача узети најнижу понуђену цену, квалитет, као и начин плаћања, где прихватити само понуду вирманског плаћања – одложеног плаћања **са роком до 30 дана од дана пријема рачуна у јединицу.**
9. Нацрт наруџбенице ће припремити реализатор набавке и доставити ми на потпис најкасније у року од седам дана од дана издавања ове одлуке.

